PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Gabinete do Prefeito

OF. CM. Nº 599/23
(Controle nº 662/23)

Mogi Mirim, 18 de agosto de 2 023.

Ao Ilmo. Sr.
ALEXANDRECINTRA
Vereador da Câmara Municipal de Mogi Mirim,

Ref. Requerimento nº. 254/2023

Senhor Vereador,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

Senhoria, reportando-me ao Requerimento acima evidenciado, encaminhando-lhe a

resposta da Secretaria de Obras e Habitação Popular, conforme documento que

segue acostado ao presente ofício.

Sendo o Ique enciar,

subscrevo-me cordialmente.

MAURO
Chefe de

&
Secretaria de
Obras e Habitação Popular Ed MOGI MIRIM

FI.:03
Controle: 662/2023

Ao
Gabinete do Prefeito

Levamos para conhecimento de V.Sº que o Requerimento nº 254/2023,

em nome do nobre VereadorAlexandre Cintra, sob o controle nº 662/2023, solicitando informações

referentes ao fechamento do banheiro público municipal localizado na R. Marciliano. obteve o

seguinte despacho:

Informamos ao nobre Vereador. que o banheiro público municipal se

encontra fechado por haver infiltrações por águas de chuva provenientes do prédio ocupado pela

Brinquedoteca. fato este que levou a abertura de licitação para reforma de todo o prédio da

Brinquedoteca, bem como dá área abaixo ao qual está localizado o banheiro público e o setor de

Execução Fiscal, portanto este local permanecerá fechado até a conclusão da obra.

Mogi Mirim, 07 de agosto de 2023.

Atenciosamente.

E Roberto Tristão

Secretáriode Obras e Habitação Popular )

Rua Dr Arthur Cândido de Almeida, 110, Bairro Nova Mogi — CEP: 13.800-309
Fones: (0xx19) 3862-6153 / 3804-3869 / 3806-2818